UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

                     EDITAL 287/2020

Divulga as datas e horários da entrevista, uma das
etapas do Processo Seletivo discente para o
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde,
em nível de Doutorado.

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação, da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas
atribuições, torna público, nos termos do item 3.2.2 do Edital n. 270/2020, as datas e horários
das entrevistas para o Processo Seletivo discente do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde, em nível de Doutorado.

1. DAS DATAS E HORÁRIOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.2.2 do Edital n. 270/2020, o Programa de Pós-
Graduação em Ciências da Saúde divulga as datas, horários das entrevistas por ordem
alfabética:

Nº Nome Data Horário
1 Bianca Zampiroli de Medeiros 08/09 13h
2 Bruno Spalenza da Silva 08/09 13h10
3 Carlos Campagnaro Martins dos Santos 08/09 13h20
4 Daiany Saraiva Chieppe 08/09 13h30
5 Emily da Silva Córneo 08/09 13h40
6 Fagner Amauri da Silva Viana 08/09 13h50
7 Francine Fiorot Prando de Vasconcelos 08/09 14h
8 José Marcelo Botacin 08/09 14h10
9 Karina Marcon 08/09 14h20

10 Leon Iotti Neto 08/09 14h30
11 Leonardo Lence Barbosa 08/09 14h40
12 Lia Drago Riguette Broseghini 08/09 14h50
13 Luciano Azevedo Duarte 08/09 15h
14 Mayara Fiorot Lodi 08/09 15h10
15 Paulo Roberto Angelete Alvarez Bernardes 08/09 15h20
16 Rafael Garbelotto Mendes 08/09 15h30
17 Rodrigo Cruvinel Figueiredo 08/09 15h40
18 Romulo Goronci Sant’Ana 08/09 15h50
19 Rusilania Tozi Barbieri 08/09 16h
20 Sandra Souza Meirelles 08/09 16h10
21 Simone Lespinasse Araujo 08/09 16h20
22 Soraia Netto 08/09 16h30
23 Susana da Costa Aguiar 08/09 16h40
24 Tatiana Argolo Toscano Figueiredo 08/09 16h50

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1  As entrevistas acontecerão por video-conferência. O candidato deverá dispor de acesso
a internet, bem como, de tecnologias que viabilizem a realização da entrevista de forma
remota, sendo utilizado o aplicativo Google Meet.

2.2 O candidato deverá entrar na sala indicada no item 2.3 pontualmente no horário
aprazado para realização da entrevista.

2.3 Link de acesso para entrevista: https://meet.google.com/vux-jadv-qba

Criciúma, 08 de setembro de 2020.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol

Coordenador do Programa de P’’ós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS